2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ИСЕРГАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ИСЕРГЭП
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          КАРАР

с.Исергапово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципаль-ного района по состоянию на 1 июля 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 36 решения Совета Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.10.2019 №102 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Исергаповское сельское поселение» Бавлинского муниципального района» Исполнительный комитет Исергаповского сельского поселения:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района по состоянию на 1 июля 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Руководитель                                                                     А.А. Аглиуллин